libido portentosa ac iucundum -s. STAT. Ach. 2, 44 expondere causas maternumque -s (respic. Achilles sub specie mulieris occultus). MART. 10, 77, 2 (iocose) fecit et illa febris -s: saeva nocens febris, saltem quartana fuisses! IVV. 14, 188 ad scelus atque -s ... purpura ducit. PLIN. epist. 6, 22, 4 per sumnum -s utebatur adversum amicum crimen suo. TAB. devot. Mogont. 2, 16 (a. 65/130; I dolum malum adm(isit)) dicat se admisisse ne(fa)s; d(e)mundo tibi rel(igione), ut me votis condamnes (subest notio sub I illustrata). al. in locut. -s est sim. c. struct. verb. (fere facc. c.J inf., sed enunt. condic. l. 70; exempla selecta inde a SEN. philos.; *hucine l. 9?*): CIC. inv. 1, 56 quod ... adscribi ad legem -s est, id sequi ... rectum vobis videatur? p. red. in sen. 30 difficile est non aliquem, -s (nec fas var. l.) quemquam praeterire (HIST. AVG. trig. tyr. 12, 15 -s mihi videtur iudicium Valeriani p. VITA Caes. Arel. 1, 50. sim. e. g. CIC. fam. 11, 6^a, 1 -s esse duxi ... ita haberi senatum, ut de tuis ... meritis sileretur. SVLP. SEV. Mart. prooem. 5 -s ... tanti viri latere virtutes. cf. p. 440, 60). orat. 35 tibi Bruto hortanti ... non parere -s esse duxi. leg. 2, 16 cum -s ... sit dicere ullam rem praestare naturae omnium rerum (fam. 6, 1, 3 eum ... miserum esse -s sit d. APVL. met. 2, 8, 5 quod -s d. cf. -s dictu: CIC. Cato 13 videtis -s esse d. miseram fuisse talem senectutem. Ov. Pont. 1, 9, 3 quod ... -s d. ...: invitis oculis littera lecta tua est. CASSIOD. var. 4, 10, 3. al., cf. p. 438, 62, 443, 57). 2, 63 mentiri -s habebatur. fam. 15, 21, 5 quae tua in me studia cum tibi liceat, mihi -s sit oblivisci. al. FEST. p. 245 quod praetextatis -s sit obsceno verbo uti. SEN. contr. exc. 5, 6, 1 -s putabatur brachium togā exserere (cf. l. 67). VELL. 2, 45, 5 cuius Catonis integritatem laudari -s est. VAL. MAX. 7, 5 pr. -s non esse aliquid ab omnibus uni negari (opp. fas esse). 8, 15 ext. 1 quae ab eo Pythagora acceperant, in disputationem deducere -s existimaverunt. SEN. clem. 1, 13, 3 o miserabilem illum, sibi certe! nam ceteris misereri eius -s sit. dial. 2, 2, 2 simul ... extincta sunt, quae -s erat dividi, sc. Cato et libertas. PERS. 1, 119 me muttire -s? PLIN. nat. 33, 22 luxuria gemmas violari -s putavit (sim. 37, 1). SIL. 8, 318 cur, uni patriam si affligere fas est, uni sit servare -s? STAT. silv. 3, 4, 75 nunc frangere sexum atque hominem mutare -s. MART. 6, 18, 3 lugere -s. QVINT. inst. 2, 13, 16 qua recta via declinare qui crediderit -s eqs. (in arte dicendi ut: 5, 14, 27 in oratione syllogismo ... aliquando uti (non) -s duco. 8, 5, 14 turpe ... ac prope -s ducunt respirare ullo loco eqs. 12, 2, 26. al.). IVV. 8, 83 summum crede -s animam, i. vitam, praeferre pudori. 13, 54 grande -s et morte piandum, si iuvenis vetulo non adsurrexerat. TAC. Germ. 21, 2 quemcumque mortalium arcere tecto -s habetur. SVET. Tib. 61, 5 quia more tradito -s esset virgines strangulare. AVIAN. fab. 20, 13 *piscator* -s captum referens absolvere piscem. al.*

⑤ erga propinquos, sc.: liberos: ACC. trag. 280 puer, ne attenderis petere a me id, quod -s sit concedi tibi. SIL. 9, 125 (log. pater, cuius

filius occisus est) quippe -s hac vita velle frui. PS. QVINT. decl. 5, 13 (pater filio) quam -s sit alterum ex vobis mihi esse vilorem. al. parentes (maiores l. 6; cf. l. 66; exempla selecta post SEN. philos.): CORNELIA epist. frg. 2 uti -s haberet rerum maiorum adversum meam sententiam quicquam facere. CIC. off. 1, 121 cui gloriae a patre traditae dedecori esse -s et vitium iudicandum est. 3, 90 indicetne id facinus patris magistratibus filius? -s id quidem est, quin etiam defendat patrem, si arguatur. NEP. Att. 17, 2 ut quos amare deberet, irasci eis -s duceret (*simul spectat ad l. 17 sqq.*). VERG. Aen. 2, 658 mene ecferre pedem, genitor, te posse relicto sperasti tantumque -s patrio excidit ore? (SERV. auct. scelus). Ov. met. 1, 392 (387 laedere ... maternas ... umbras) pia sunt nullumque -s oracula suadent. 7, 71 adspic, quantum adgrediare -s, et ... effuge crimen (log. Medea ad semetipsam; cf. e. g. VAL. FL. 8, 108 iam ... omne -s, iam spero peregi). SEN. contr. 1, 1, 17 ne di istud -s patientur, ut diu rogaverit pater filium suum. SEN. dial. 12, 18, 9 patre vivo -s est te, quod vixeris, queri. CVRT. 5, 2, 22 scio ... filio in conspectu matris -s esse considere. PS. QVINT. decl. 6, 10 hoc nomen matris profanari -s est. al. fratres (cf. p. 442, 13): NEP. Att. 17, 2 v. l. 8. SEN. Thy. 193 (*loquitur Atreus*) aliquod audendum est -s atrox, cruentum (*ad rem cf. p. 441, 17*). 219 sq. -s nocere vel malo fratri puta. :: fas est in illo, quidquid in fratre est -s. coniuges sim. (mortuos l. 26; *huc simul spectat p. 436, 51*): VERG. Aen. 4, 306 (*Dido ad Aenean*) dissimilare ... sperasti, perfide, tantum posse -s, sc. me deserendi, tacitusque mea decedere terra? (item de neglecta fide coniugum sim. : DRAC. Romul. 10, 344 [*Medea ad Iason*] quod ... -s moliris? 10, 383). STAT. Theb. 12, 217 (*log. Argia Polynicem lugens*) heu si nudus adhuc, heu si iam forte sepultus: nostrum utrumque -s.

⑥ erga patriam, rem publicam, senatum sim. (iocose de ave profuga l. 43; exempla selecta inde a LIV.; *huc spectant e. g. p. 436, 40, 46, 55, 72, 441, 27*): CIC. leg. agr. 2, 10 non sum ... consul, qui ... -s esse arbitrer Gracchos laudare. Lael. 39 (*antea: ab amico quippiam contendisse, quod contra fidem ... contra rem publicam esset*) cum aequa ... -s sit tale aliquid et facere rogatum et rogare (*simul spectat ad p. 439, 6*). NEP. Epam. 7, 1 se patriae irasci -s esse. HOR. carm. 1, 37, 5 antehac -s depromere Caecubum vinum cellis avitis. LIV. 5, 9, 6 -s est tendere adversus auctoritatem senatus. 5, 51, 2 cui patriae deesse ... aliis turpe, Camillo etiam -s est (SIL. 16, 610 patriae, dum vita manebit, d. -s animumque -s sceleare silendo). 27, 9, 10 (9 defectionem) locuti magis quam ausi tantum -s (cf. SIL. 11, 199 ferro purgate -s *defectionis*). PANEG. 2, 24, 1 [23, 4 defecione legionum] gravissimum omnium -s). SEN. contr. 10, 5, 19 (*them. laesae rei publicae ... actio*) Graeci -s putaverunt pro Parrhasio dicere. SEN. dial. 4, 31, 7 -s est nocere patriae. SIL. 7, 555 succensere -s patriae. MART. 5, 67, 3 in nidis una remansit avis, sc. non cum ceteris migrans; depredare -s ad tempora verna reversae *hirundines* et profugam ... diripiue. 5, 69, 4 hoc admisisset nec Catilina -s (cf. 9, 70, 2 sacrilegum strueret cum Catilina -s. fort. huc trahas p. 442, 52). COD. THEOD. 14, 17, 6 -s vetum perpetrasse (*antea: crimen*). al. hyperbolice, sc. in certamine navium: VERG. Aen. 5, 197 (*Mnestheus remiges hortatur*) extremos pudeat rediisse: hoc vincite, cives, et prohibete -s (SERV. modo obprobrium).